PAGE

  ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       10 сентября 2019 года

                   №14/67-4
Об определении общих результатов выборов депутатов на выборах
 депутатов Совета муниципального образования «Евпраксинский
      сельсовет» по Евпраксинскому многомандатному избирательному

 округу №1,8 сентября 2019 года.
             В соответствии со статьей 85 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» и на основании протокола от 10 сентября 2019 гола, о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» по Евпраксинскому многомандатному избирательному округу №1,8 сентября 2019 года. Окружная избирательная комиссия муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать выборы депутатов Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» по Евпраксинскому многомандатному избирательному округу №1,8 сентября 2019 года действительными.
2.Считать избранными депутатами Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» по Евпраксинскому многомандатному избирательному округу №1, 12 (двенадцать) кандидатов:

Ажгалиева Наиля Рашидовича, Гитинову Веру Николаевну, Меркель Владимира  Александровича, Милову Оксану Александровну, Миронову Елену Александровну, Мкртчян Татула Гришаевича, Мухамедову Балганым Галимжановну, Самошкина Валерия Александровича, Сячину Татьяну Васильевну, Шаймакову Наргуль Хальбековну, Шейкина Романа Васильевича, Яренко Ирину Александровну.
3Разместить настоящее постановление на сайте www eвпраксинский рф.,и в Приволжской газете.
              Председатель комиссии                            Т.Ю.Лагуткина

                Секретарь комиссии                                   Н.М.Кунушева

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10 сентября 2019 года

                      № 14/66-4
О результатах проведения выборов Главы
муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»
8 сентября 2019 года
           На основании протокола от 10 сентября 2019 года избирательной комиссии муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» о результатах выборов Главы муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»8 сентября 2019 года, и в соответствии со статьями 85, 94 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» избирательная комиссия муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать проведение выборов Главы муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» 8 сентября 2019 года, действительными
2. Считать избранным на должность Главы муниципального образования    «Евпраксинский сельсовет»  кандидата - МАРТЫНОВА АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВИЧА.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте www eвпраксинский     рф, и в газете «Приволжская газета».

          Председатель комиссии                                     Т.Ю.Лагуткина

             Секретарь комиссии                                            Н.М.Кунушева
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10 сентября 2019 года

                      № 14/64-4
Об установлении итогов голосования на выборах Главы
муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

8 сентября 2019 года
           В соответствии со статьями 85, 94 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» и на основании протокола от 10 сентября 2019 года, избирательной комиссии муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» о результатах выборов Главы муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»
 избирательная комиссия муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить протокол избирательной комиссии муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» от 10 сентября 2019 года о результатах выборов Главы Муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» (прилагается)
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте www eвпраксинский рф, и в газете «Приволжская газета».

          Председатель комиссии                                     Т.Ю.Лагуткина

             Секретарь комиссии                                            Н.М.Кунушева
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       10 сентября 2019 года

                   №14/65-4
Об установлении итогов голосования на выборах
 депутатов Совета муниципального образования «Евпраксинский

      сельсовет» по Евпраксинскому многомандатному избирательному

 округу №1,8 сентября 2019 года.
             В соответствии со статьей 85 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» окружная избирательная комиссия муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить протокол окружной избирательной комиссии муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» по Евпраксинскому многомандатному избирательному округу №1 от 10 сентября 2019 года о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» по Евпраксинскому многомандатному избирательному округу №1. (прилагается)

2.Считать избранными депутатами Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» по Евпраксинскому многомандатному избирательному округу №1, 12 (двенадцать) кандидатов, набравших следующее количество голосов:
1.Ажгалиева Наиля Рашидовича-217 голосов
 2. Гитинову Веру Николаевну-119 голосов
 3.Меркель Владимира Александровича-368 голосов,
 4.Милову Оксану Александровну-385 голосов
 5.Миронову Елену Александровну-150 голосов
 6.Мкртчян Татула Гришаевича-174 голоса
 7.Мухамедову Балганым Галимжановну—195 голосов
 8.Самошкина Валерия Александровича-268 голосов
 9.Сячину Татьяну Васильевну-257 голосов
10.Шаймакову Наргуль Хальбековн-178 голосов,
11.Шейкина Романа Васильевича-166 голосов
12.Яренко Ирину Александровну-189 голосов
3.Разместить настоящее постановление на сайте www eвпраксинский рф.и в Приволжской газете.
              Председатель комиссии                            Т.Ю.Лагуткина

                Секретарь комиссии                                   Н.М.Кунушева

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10 сентября 2019 года
                                                       №14/70-4
О регистрации Главы муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»

На основании протокола избирательной комиссии муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» от 10   сентября 2019 года об итогах голосования на выборах Главы муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» и в соответствии с частью 22, статьи 85 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» избирательная комиссия муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Главой муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» Мартынова Александра Михайловича, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
2. Выдать зарегистрированному Главе муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете     «Приволжская газета»., на сайте www eвпраксинский рф.
              Председатель комиссии                               Т.Ю.Лагуткина

                    Секретарь комиссии                                   Н.М.Кунушева
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10 сентября 2019 года
                                                 №14/71-4
О регистрации депутатов Совета муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет» по Евпраксинскому многомандатному избирательному округу №1
            На основании протокола окружной  избирательной комиссии муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» четвертого созыва от 10   сентября 2019 года о результатах голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» по Евпраксинскому многомандатному избирательному округу №1 и в соответствии со статьей 85 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» окружная  избирательная комиссия муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать депутатов Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» в количестве 12 человек(двенадцати),

       список прилагается.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета муниципального      образования «Евпраксинский сельсовет» удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Приволжская газета» и  на сайте www eвпраксинский рф.
              Председатель комиссии                               Т.Ю.Лагуткина

                    Секретарь комиссии                                   Н.М.Кунушева